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SPRAWOZDANIE

z działalności Rady Osiedla Dajtki za 2024 rok

W roku 2024 Rada Osiedla Dajtki (ROD) odbyła 10 posiedzeń, na których omówiła istotne sprawy 
związane z pracami własnymi i Osiedla. Poruszane tematy i zakres ich realizacji opisano 
w protokołach przesłanych do Biura Rady Miasta.

Rada uwagę w 2024 roku skupiła na monitorowaniu realizacji programu OBO pod nazwą Park 
Osiedlowy Nr 3. Prowadzono obserwacje powstającego na osiedlu Parku Handlowego pod kątem 
ingerencji w strukturę komunikacyjną i środowiskową Osiedla. Poparte zostały licznymi pismami 
do stosownych adresatów i instytucji.

ROD na bieżąco monitoruje sprawy obiektów historycznych na Osiedlu mając na względzie 
zachowanie ich wyjątkowości i wartości dla pokoleń.

Współdziałając z Ośrodkiem Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży mającym siedzibę przy 
ul. Rzepakowej 12 razem obchodzono w siedzibie Rady Dzień Babci i Dziadka.

Współpracując ze Szkołą Podstawową Nr 18 i Przedszkolem Miejskim Nr 14 Rada czynnie 
uczestniczyła w zorganizowanym Festynie Rodzinnym oraz obchodach święta Edukacji 
Narodowej. Obecna była także na Wieczornicy z okazji Narodowego Święta Niepodległości. Rada 
patronatem objęła Dzień Dziecka i rozgrywki piłki nożnej, wspólnie organizowane przez SP Nr 
18 i Przedszkole Miejskie Nr 14.

W dniu 03.10.2024 wraz z przedstawicielem ZDZiT-u wykonano przeglądu Osiedla 
w szczególności pod kątem czystości i zużycia pieszych szlaków komunikacyjnych. Przegląd ten 
zaowocował licznymi pracami porządkowymi, co przyczyniło się do poprawy wizerunku Osiedla.

Nawiązano współpracę z prężnie działającym Olsztyńskim Klubem Gier Planszowych K-11. który 
w pomieszczeniach ROD organizuje i popularyzuje gry planszowe dla naszych mieszkańców, 
ale także mieszkańców Olsztyna i okolic.

Rada utrzymuje ciągłą współpracę ze Strażą Miejską. ZDZiT-em. Przedstawiciele Rady 
uczestniczyli w spotkaniach z Prezydentem Olsztyna, a także utrzymywali kontakty z komórkami 
organizacyjnymi Miasta. ROD jest obecna w mediach społecznościowych i odpowiada na 
zapytania mieszkańców.
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